令和４年７月１９日

２～６年生保護者 様

ふじみ野市立元福小学校

校長  星 野  和 久

タブレット端末ケースの配布について

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じあげます。また、

日頃より本校教育活動に深いご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、この度ふじみ野市教育委員会より２年生以上の児童にタブレットケースが貸与さ

れました。夏季休業にあたり、２年生以上はタブレットを家庭に持ち帰りますので、ご確

認ください。このタブレットケースは、卒業時回収させていただきます。また、本校で今

まで使用していたタブレットケースも持ち帰りますので、こちらは家庭で自由にご使用く

ださい。